
 

                 
 

Liepājas Izglītības pārvalde 

Peldu iela 5, Liepāja, LV-3401, tālr.:+371 63424534, info@liepaja.edu.lv, www.liepaja.edu.lv 

 

PEDAGOGU METODISKĀS ATBALSTA GRUPAS  

VIZUĀLĀ MĀKSLA 

DARBA PLĀNS 2024./2025.M.G. 
LIEPĀJĀ 

 
 

Galvenie uzdevumi mācību gadam: 

1. Veicināt pedagogu profesionālo pilnveidi, aktualizēt metodes, mācīšanas stratēģijas, atbilstoši kompetencēs balstītam mācību saturam. 

2. Attīstīt un pilnveidot pedagogu savstarpējo sadarbību un dalīšanos pieredzē, sekmējot profesionālo pilnveidi un pēctecību dažādās izglītības 

pakāpēs. 

3. Sniegt kvalitatīvu metodisko atbalstu pārejā uz Vienotu skolu. 

 

Norises datums Pasākums, 

aktivitāte 

Mērķauditorija Vieta, laiks Plānotais 

rezultāts 

Atbildīgais 

Oktobris      

23. Pamatskolas vizuālās 

mākslas pedagogu 

seminārs – Vienota 

skola, vienota 

vērtēšanas sistēma 

pamatskolas vizuālās 

mākslas skolotāji 

Liepājas Jāņa 

Čakstes vidusskola 

15.30 

Pilnveidos vienotu 

vērtēšanas sistēmu 

radošajiem darbiem 

G.Skabarniece 

mailto:info@liepaja.edu.lv
http://www.liepaja.edu.lv/


Novembris      

13. Sākumskolas vizuālās 

mākslas pedagogu 

pieredzes apmaiņas 

seminārs – Mākslas 

piedzīvošana 

(3.klasei) 

sākumskolas skolotāji Liepājas Jāņa 

Čakstes vidusskola 

15.00 

Skolotāji iepazīs 

dažādus veidus kā 

veidot stundas 

3.klases skolēniem 

par tēmu -Mākslas 

piedzīvošana 

G.Skabarniece 

S.Sokolovska 

Janvāris      

11. Radošā 

meistardarbnīca 

vizuālās mākslas 

skolotāji 

Liepājas Jāņa 

Čakstes vidusskola 

15.30 

Pilnveidot skolotāju 

profesionālās prasmes 

G.Skabarniece 

27.-31. Skolu vizuālās 

mākslas olimpiādes 

4.-9. klasei 

  Pilnveidot talantīgo 

skolēnu radošo spēju 

attīstību vizuālās 

mākslas jomā, izziņas 

darbību, kā arī apzināt 

radošos un talantīgos 

skolēnus katrā skolā 

skolu vizuālās 

mākslas skolotāji 

Tiks precizēts Rosinātavas Skolotāji Zoom, tiks precizēts Profesionālā pilnveide D. Okmane 

Februāris       

Tiks precizēts Rosinātavas Skolotāji Zoom, tiks precizēts Profesionālā pilnveide D. Okmane 

Marts      

3. Pilsētas vizuālās 

mākslas olimpiāde 4.-

9.klašu grupai 

 Liepājas Jāņa 

Čakstes vidusskola 

4.-7. 

Pilnveidot talantīgo 

skolēnu radošo spēju 

attīstību vizuālās 

mākslas jomā, izziņas 

G.Skabarniece 



LMMDV 

8.-9. 

darbību, kā arī apzināt 

radošos un talantīgos 

skolēnus Liepājas 

pilsētā 

 Kurzemes reģiona 

vizuālās mākslas 

olimpiāde 

 Kuldīga Pilnveidot talantīgo 

skolēnu radošo spēju 

attīstību vizuālās 

mākslas jomā, izziņas 

darbību, kā arī apzināt 

radošos un talantīgos 

skolēnus Kurzemes 

reģionā 

G.Skabarniece 

A.Ciekale 

Aprīlis      

23. Profesionālās 

pilnveides ekskursija 

uz Latvijas Nacionālo 

mākslas muzeju 

pilsētas vizuālās 

mākslas skolotāji 

 Iepazīt muzeja 

piedāvājumu/izglītības 

programmas 

skolēniem 

G.Skabarniece 

Maijs      

14. Gada noslēguma 

pasākums – labās 

prakses piemēri 

vizuālās mākslas 

skolotāji 

Liepājas Jāņa 

Čakstes vidusskola 

15.30 

Dalīsies pieredzē par 

vienoto vērtēšanas 

sistēmu 

G.Skabarniece 

 
          Metodiķe: Guna Skabarniece 

          E-pasts: guna.skabarniece@liepaja.edu.lv 

         Saskaņots: 

                                  Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja Inga Ekuze 

mailto:guna.skabarniece@liepaja.edu.lv

